
28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 1/11

ZŠ Kunratice - VÝUKA NA DÁLKU 1. – dotazník prosíme vyplnit do 27 
dubna 2020

1. Dotazník vyplňuje/jí

2. Zadejte příjmení vyplňujícího:

3. Zadejte jméno vyplňujícího

 Forms ZŠ Kunratice - VÝUKA NA DÁLKU 1. – do… - Uloženo  BV

559
Odpovědi

37:04
Průměrná doba vyplňování

Uzavřeno
Stav


Návrhy

Maminka 428

Tatínek 134

Dítě 318

Nejnovější odpovědi

"Mádrová"

"jiroušková"

"Hartychová"

559
Odpovědi

Nejnovější odpovědi

"Jiřina"

"anežka"

"Lenka"

559
Odpovědi

javascript: FormsOnHeaderAppNameClick()


28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 2/11

4. Zadejte třídu:

1.A 25

1.B 23

1.C 26

2.A 25

2.B 25

2.C 23

3.A 28

3.B 21

3.C 23

4.A 23

4.B 18

4.C 24

5.A 21

5.B 23

5.C 19

6.A 23

6.B 23

6.C 22

7.A 20

7.B 21

7.C 21

8.A 14

8.B 15

8.C 18

9.A 18

9.B 17



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 3/11

5. Jste doma spokojeni se systémem - organizací domácí výuky, který škola zvolila pro zadávání
domácí přípravy (systém = veškeré učivo ze všech předmětů vyvěšeno na jeden rozcestník na
stránkách třídy do Týdenních plánů – vždy v pátek v 16 hod.)?

6. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

7. Jsou podle Vašeho názoru zadávané úkoly pro Vaše dítě jasné, srozumitelně zadané a dokáže se
v nich orientovat?

8. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Určitě ano 297

Spíše ano 240

Spíše ne 19

Určitě ne 3

Nejnovější odpovědi
210

Odpovědi

Určitě ano 262

Spíše ano 271

Spíše ne 25

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi
112

Odpovědi



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 4/11

9. Dokáže Vaše dítě zadané úkoly plnit?

10. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

11. Je pro Vás jako pro rodiče tato forma zadávání úkolů přehledná?

12. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

13. Je pro Vás jako pro rodiče tato forma zadávání úkolů dobře kontrolovatelná?

Určitě ano 275

Spíše ano 263

Spíše ne 20

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi
102

Odpovědi

Určitě ano 321

Spíše ano 203

Spíše ne 34

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi
95

Odpovědi

Určitě ano 281

Spíše ano 223

Spíše ne 51

Určitě ne 4



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 5/11

14. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

15. Je Vaše dítě schopno se při domácí přípravě rámcově vejít do doporučovaného času (čistý čas
bez odcházení k jiné činnosti než učení) na práci - na 1. stupni cca. 2 hodiny/ na 2. stupni cca. 4
hodiny denně)?

16. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

17. Jakou roli máte vy rodiče v rámci domácího učení svého dítěte?

18. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Nejnovější odpovědi

79
Odpovědi

Určitě ano 225

Spíše ano 201

Spíše ne 95

Určitě ne 38

Nejnovější odpovědi
95

Odpovědi

Žádnou, dítě si úkoly plní samo 83

Pouze dohlížím na to, že se dít… 211

Musím být částečně v roli učit… 265

Nejnovější odpovědi
120

Odpovědi



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 6/11

19. Kolik času jako rodič strávíte v průměru denně dopomocí dítěti s domácí přípravou do školy?

20. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

21. Máte aktuálně takové technické vybavení, které umožní Vašemu dítěti online výuku na dálku?

22. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Méně než hodinu 270

1-2 hodiny 171

2-3 hodiny 82

Více než 3 hodiny 36

Nejnovější odpovědi

"Dítě má sousedku spolužačku, takže se učí spolu tak, že každá sedí za…
69

Odpovědi

Určitě ano 436

Spíše ano 114

Spíše ne 9

Určitě ne 0

Nejnovější odpovědi
58

Odpovědi



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 7/11

23. Vidíte na svém dítěti, že má domácí výuka pozitivní dopad na jeho zodpovědnost za vlastní
učení a plánování času na učení?

24. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

25. Je z vašeho pohledu rodiče zpětná vazba dítěti / hodnocení práce dítěte, kterou mu poskytují
učitelé jako reflexi k jeho práci, pro něj přínosná a motivující?

26. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Určitě ano 132

Spíše ano 238

Spíše ne 166

Určitě ne 23

Nejnovější odpovědi
83

Odpovědi

Určitě ano 283

Spíše ano 222

Spíše ne 50

Určitě ne 4

Nejnovější odpovědi

"Musím pochválit paní učitelky - pošleme vyplněné úkoly a paní učitel…
92

Odpovědi



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 8/11

27. Získali jste díky výuce na dálku lepší představu o tom, co se Vaše dítě běžně ve škole učí?

28. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

29. Vnímáte dostatek podpory ze strany pedagogů, kteří vyučují vaše dítě?

30. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

31. Víte Vy, respektive ví Vaše dítě, na koho se obrátit, pokud bude potřebovat pomoc či radu?

Určitě ano 232

Spíše ano 200

Spíše ne 109

Určitě ne 18

Nejnovější odpovědi
83

Odpovědi

Určitě ano 399

Spíše ano 144

Spíše ne 16

Určitě ne 0

Nejnovější odpovědi

"Všechny paní učitelky jsou perfektní - videosetkání Eliška přijala velmi…

"Přístup pani učitelky je absolútně vynikající, obrovská snaha zaujmou…

93
Odpovědi

Určitě ano 511

Spíše ano 47

Spíše ne 1

Určitě ne 0



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUwO… 9/11

32. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

33. Pokud jste se Vy, nebo Vaše dítě již na někoho obrátili / lo tak se Vám / jemu dostalo rady nebo
pomoci?

34. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

35. Zvládá se Vaše dítě postupně zapojovat do on-line konzultací / výuky s učiteli?

36. Prostor pro nápady / návrhy / ocenění

Nejnovější odpovědi

"Všechny informace máme krásně přehledně vypsány v týdenních plán…

29
Odpovědi

Určitě ano 450

Spíše ano 80

Spíše ne 3

Určitě ne 1

Nejnovější odpovědi

"Zatím jsme neměli problém zvládnout požadované učivo, ale potřebo…
51

Odpovědi

Ano, bez obtíží 408

Ano, s mírnými obtížemi 137

Nezvládá se zapojit 14

Nejnovější odpovědi

"Eliška se na on-konzultace moc těší - problém máme spíše s technick…
77

Odpovědi



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUw… 10/11

37. Čemu všemu se Vaše dítě z vašeho pohledu díky učení na dálku může naučit, má pro něj přínos
a použije to v reálném životě?

38. Milí rodiče, děkujeme, že jste při vyplňování dotazníku došli až sem. Pokud máte jakýkoliv
dotaz, připomínku, reflexi k postupu školy nebo potřebu cokoliv nám sdělit, zde máte prostor...

39. Ve smyslu výše uvedeného textu vyjadřujeme zájem o zapojení našeho dítěte do práce školní
skupiny:

40. V případě, že máme zájem, z důvodu našeho zaměstnání, potřebujeme zajistit dohled nad
dětmi od:

Nejnovější odpovědi

"Určitě je to schopnost pracovat sám, hledat informace, porozumět za…

"---"

"že i "běžné" věci v živote nejsou samozřejmostí a je nutné si je vážit"

475
Odpovědi

Nejnovější odpovědi

"---"

"Držíme pěsti, víme, že je to náročné i pro Vás"

213
Odpovědi

Máme zájem z důvodu celode… 79

Máme zájem z důvodu půlden… 118

V případě, že máme zájem a b… 123

7:00 hodin 4

7:30 hodin 12

8:00 hodin 104

8:30 hodin 74



28. 4. 2020 Microsoft Forms

https://forms.office.com/Pages/DesignPage.aspx#Analysis=true&FormId=ipYnPYFU3E2J_40BdFpLxuDfcaFjXlFFv9K4FXwkjGlURDRUNTUw… 11/11

41. Pokud máte zájem o dobrovolnou školní docházku z jiného důvodu, prosíme, vysvětlete.

Nejnovější odpovědi

"nemáme zájem o zapojení našeho dítěte do práce školní skupiny - m…

"Dcera se těší na spolužáky a paní učitelku. Dceři chybí sociální kontak…

130
Odpovědi


